

2023年9月使用食材原材料表示

1日		乾パン				4日		ホキ切り身			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
小麦粉		えび	△	鶏肉	△	ホキ		えび		鶏肉	
砂糖		かに	△	バナナ				かに		バナナ	
ショートニング		小麦	●	豚肉	△			小麦		豚肉	
ごま		そば		まつたけ				そば		まつたけ	
食塩		卵	△	もも				卵		もも	
ぶどう糖		乳	△	やまいも				乳		やまいも	
イースト		落花生		りんご	△			落花生		りんご	
炭酸カルシウム		あわび						あわび			
		イカ						イカ			
		いくら						いくら			
		オレンジ						オレンジ			
		カシューナッツ						カシューナッツ			
		キウイ						キウイ			
		牛肉	△					牛肉			
		くるみ						くるみ			
		ごま	●					ごま			
		鮭						鮭			
		さば	△					さば			
		ゼラチン	△					ゼラチン			
		大豆	●					大豆			
6日		木の葉揚げ				8日		かれい切り身			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
魚肉すりみ		えび	△	鶏肉	△	アブラカレイ		えび	△	鶏肉	
魚肉すりみ		かに	△	バナナ				かに		バナナ	
馬れいしょでん粉		小麦	△	豚肉	△			小麦	△	豚肉	
還元水飴		そば		まつたけ				そば		まつたけ	
揚げ油 (なたね油)		卵	△	もも				卵	△	もも	
食塩		乳	△	やまいも				乳	△	やまいも	
魚介エキス		落花生		りんご				落花生		りんご	
加水		あわび						あわび			
		イカ	△					イカ	△		
		いくら						いくら			
		オレンジ						オレンジ			
		カシューナッツ						カシューナッツ			
		キウイ						キウイ			
		牛肉						牛肉			
		くるみ						くるみ			
		ごま						ごま	△		
		鮭	△					鮭	△		
		さば						さば	△		
		ゼラチン	△					ゼラチン			
		大豆	△					大豆	△		

2023年9月使用食材原材料表示

11日		チキンナゲット			
原材料名		アレルゲン			
鶏肉	加工デンプン	えび		鶏肉	●
粒状植物性たん白	膨張剤	かに		バナナ	
つなぎ(パン粉)	重曹	小麦	●	豚肉	
つなぎ(でん粉(馬鈴薯))	ピロリン酸第二鉄	そば		まつたけ	
乾燥おから	着色料(カロチノイド、紅麹)	卵		もも	
砂糖	(調整水)	乳		やまいも	
食塩		落花生		りんご	
香辛料		あわび			
たん白加水分解物		イカ			
衣(小麦粉)		いくら			
衣(クラッカー粉)		オレンジ			
衣(でん粉)		カシューナッツ			
衣(コーンフラワー)		キウイ			
衣(米粉)		牛肉			
衣(食塩)		くるみ			
衣(ぶどう糖)		ごま			
衣(粉末しょうゆ)		鮭			
衣(砂糖)		さば			
揚げ油(なたね油、パーム油)		ゼラチン			
トレハロース		大豆	●		

11日		青じそドレッシング(小袋)			
原材料名		アレルゲン			
糖類(水あめ、砂糖)		えび	△	鶏肉	△
しょうゆ		かに	△	バナナ	△
醸造酢		小麦	●	豚肉	△
たん白加水分解物		そば		まつたけ	△
還元水あめ		卵	△	もも	△
発酵調味料		乳	△	やまいも	
酵母エキスパウダー		落花生		りんご	△
レモン果汁		あわび			
かつお節エキス		イカ	△		
魚醤		いくら			
青じそ		オレンジ	△		
香料		カシューナッツ			
酸味料		キウイ			
増粘剤(キサンタンガム)		牛肉	△		
香辛料抽出物		くるみ			
(水)		ごま	△		
		鮭	△		
		さば	△		
		ゼラチン	△		
		大豆	●		

12日		いかの天ぷら			
原材料名		アレルゲン			
いか		えび	△	鶏肉	
小麦粉		かに		バナナ	
揚げ油(パーム油)		小麦	●	豚肉	
でん粉(とうもろこし)		そば		まつたけ	
食塩		卵	△	もも	
亜鉛含有酵母		乳	△	やまいも	
加工でん粉		落花生		りんご	
炭酸Ca		あわび			
ベーキングパウダー		イカ	●		
ピロリン酸鉄		いくら			
水		オレンジ			
		カシューナッツ			
		キウイ			
		牛肉			
		くるみ			
		ごま			
		鮭	△		
		さば	△		
		ゼラチン			
		大豆			

13日		小籠包			
原材料名		アレルゲン			
野菜(キャベツ)	乳化剤	えび		鶏肉	
野菜(たまねぎ)	(調整水)	かに		バナナ	
豚脂		小麦	●	豚肉	●
豚肉		そば		まつたけ	
たけのこ水煮		卵		もも	
しょうゆ		乳		やまいも	
はるさめ		落花生		りんご	
でん粉		あわび			
しいたけ		イカ			
かきエキス調味料		いくら			
砂糖		オレンジ			
おろししょうが		カシューナッツ			
発酵調味料		キウイ			
植物油脂		牛肉			
食塩		くるみ			
香辛料		ごま	●		
皮(小麦粉)		鮭			
皮(ショートニング)		さば			
皮(加工油脂)		ゼラチン			
加工デンプン		大豆	●		

2023年9月使用食材原材料表示

14日		ミートボール			
原材料名	アレルゲン				
鶏肉	えび	△	鶏肉	●	
たまねぎ	かに	△	バナナ		
でん粉	小麦	△	豚肉	●	
豚肉	そば		まつたけ		
還元水あめ	卵	△	もも		
植物性たん白	乳	△	やまいも		
チキンオイル	落花生		りんご	△	
揚げ油(大豆油)	あわび				
食塩	イカ	△			
香辛料	いくら				
水	オレンジ				
ドロマイト	カシューナッツ				
ピロリン酸鉄	キウイ				
焼成Ca	牛肉	△			
	くるみ				
	ごま	△			
	鮭	△			
	さば	△			
	ゼラチン	△			
	大豆	●			

14日		鮭切り身			
原材料名	アレルゲン				
サケ	えび	△	鶏肉		
	かに	△	バナナ		
	小麦		豚肉		
	そば		まつたけ		
	卵		もも		
	乳		やまいも		
	落花生		りんご		
	あわび				
	イカ	△			
	いくら				
	オレンジ				
	カシューナッツ				
	キウイ				
	牛肉				
	くるみ				
	ごま	△			
	鮭	●			
	さば	△			
	ゼラチン				
	大豆				

15日		ミニがんも			
原材料名	アレルゲン				
粉末状大豆たん白	えび	△	鶏肉		
植物油脂	かに	△	バナナ		
にんじん	小麦	△	豚肉		
上新粉	そば		まつたけ		
大豆植物繊維	卵	△	もも		
食塩	乳	△	やまいも		
砂糖	落花生		りんご		
揚げ油(植物油脂)	あわび				
クエン酸	イカ				
水	いくら				
	オレンジ				
	カシューナッツ				
	キウイ				
	牛肉				
	くるみ				
	ごま				
	鮭				
	さば				
	ゼラチン				
	大豆	●			

19日		カリカリ梅			
原材料名	アレルゲン				
(カリカリ梅)	えび		鶏肉		
梅	かに		バナナ		
酢酸ナトリウム	小麦		豚肉		
消石灰	そば		まつたけ		
ミョウバン	卵		もも		
(しそ梅酢)	乳		やまいも		
梅酢	落花生		りんご		
塩蔵赤しそ	あわび				
(食塩)	イカ				
	いくら				
	オレンジ				
	カシューナッツ				
	キウイ				
	牛肉				
	くるみ				
	ごま				
	鮭				
	さば				
	ゼラチン				
	大豆				

2023年9月使用食材原材料表示

20日		さば切り身			
原材料名		アレルギー			
さば		えび	△	鶏肉	
		かに		バナナ	
		小麦	△	豚肉	
		そば		まつたけ	
		卵	△	もも	
		乳		やまいも	
		落花生		りんご	
		あわび			
		イカ	△		
		いくら			
		オレンジ			
		カシューナッツ			
		キウイ			
		牛肉			
		くるみ			
		ごま	△		
		鮭			
		さば	●		
		ゼラチン			
		大豆	△		

21日		キャロットピラフの素			
原材料名		アレルギー			
にんじん		えび	△	鶏肉	●
食用植物油		かに		バナナ	
コーン		小麦	△	豚肉	△
鶏肉		そば		まつたけ	△
赤ピーマン		卵	△	もも	
食塩		乳	△	やまいも	
にんじん濃縮汁		落花生		りんご	△
チキンエキス		あわび			
デキストリン		イカ			
酵母エキス		いくら			
白身魚エキス		オレンジ			
香辛料		カシューナッツ			
野菜エキス		キウイ			
トレハロース		牛肉			
大豆多糖類		くるみ			
水		ごま	△		
		鮭	△		
		さば	△		
		ゼラチン	△		
		大豆	●		

22日		大豆ミート入り餃子			
原材料名		アレルギー			
野菜(キャベツ)	調味料(アミノ酸)	えび	△	鶏肉	
野菜(たまねぎ)	乳化剤	かに	△	バナナ	
野菜(にら)		小麦	●	豚肉	
粒状植物性たん白		そば		まつたけ	
つなぎ(小麦粉加工品)		卵	△	もも	
つなぎ(粉末状植物性たん白)		乳	△	やまいも	
植物油		落花生		りんご	
しょうゆ		あわび			
砂糖		イカ			
発酵調味料		いくら			
食塩		オレンジ			
おろししょうが		カシューナッツ			
おろしにんにく		キウイ			
酵母エキス		牛肉			
香辛料		くるみ			
皮(小麦粉)		ごま	●		
皮(食塩)		鮭			
皮(油脂加工品)		さば			
水		ゼラチン			
加工デンプン		大豆	●		

25日		タラフリッター			
原材料名		アレルギー			
タラ		えび	△	鶏肉	
小麦粉		かに		バナナ	
澱粉(コーン)		小麦	●	豚肉	
植物性蛋白(大豆)		そば		まつたけ	
ベーキングパウダー		卵	△	もも	
食塩		乳		やまいも	
揚げ油(なたね)		落花生		りんご	
加水		あわび			
ピロリン酸第二鉄		イカ	△		
		いくら			
		オレンジ			
		カシューナッツ			
		キウイ			
		牛肉			
		くるみ			
		ごま	△		
		鮭			
		さば	△		
		ゼラチン			
		大豆	●		

2023年9月使用食材原材料表示

27日		フレンチドレッシング (小袋)				28日		あさり			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
なたね油		えび		鶏肉		あさり		えび		鶏肉	
砂糖		かに		バナナ				かに		バナナ	
醸造酢		小麦		豚肉				小麦		豚肉	
食塩		そば		まつたけ				そば		まつたけ	
でん粉		卵		もも				卵		もも	
酵母エキス		乳		やまいも				乳		やまいも	
香辛料		落花生		りんご				落花生		りんご	
たまねぎエキス		あわび						あわび			
増粘剤 (加工デンプン)		イカ						イカ			
		いくら						いくら			
		オレンジ						オレンジ			
		カシューナッツ						カシューナッツ			
		キウイ						キウイ			
		牛肉						牛肉			
		くるみ						くるみ			
		ごま						ごま			
		鮭						鮭			
		さば						さば			
		ゼラチン						ゼラチン			
		大豆						大豆			

28日		ヤングコーン				28日		チヂミ			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
ヤングコーン		えび		鶏肉		にんじん	水	えび		鶏肉	●
水		かに		バナナ		米粉	加工デンプン	かに		バナナ	
塩		小麦		豚肉		たまねぎ	セルロース	小麦		豚肉	△
P H調整剤		そば		まつたけ		にら	ピロリン酸第二鉄	そば		まつたけ	
酸化防止剤		卵		もも		ショートニング		卵		もも	
		乳		やまいも		乾燥マッシュポテト		乳		やまいも	
		落花生		りんご		おから		落花生		りんご	△
		あわび				でん粉		あわび			
		イカ				水溶性食物繊維		イカ			
		いくら				ぶどう糖		いくら			
		オレンジ				粉末状植物性たん白		オレンジ			
		カシューナッツ				小麦不使用しょうゆ		カシューナッツ			
		キウイ				チキンオイル		キウイ			
		牛肉				砂糖		牛肉		△	
		くるみ				植物油		くるみ			
		ごま				食塩		ごま		●	
		鮭				酵母エキス		鮭			
		さば				液状混合調味料		さば			
		ゼラチン				にんにくペースト		ゼラチン		△	
		大豆				香辛料		大豆		●	

2023年9月使用食材原材料表示

29日		五目釜めしの素				29日		月見かまぼこ																																																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>しょうゆ</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>ごぼう</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>たけのこ</td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>こんにやく</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td>△</td></tr> <tr><td>にんじん</td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>鶏肉</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>油揚げ</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>△</td></tr> <tr><td>たん白加水分解物</td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>食用植物油脂</td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>麴節エキス</td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>みりん</td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>煮干エキス</td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>干しいたけ</td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>かきエキス</td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>チキンエキス</td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>醸造調味料</td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>昆布エキス</td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルゲン				しょうゆ	えび	△	鶏肉	●	ごぼう	かに		バナナ		たけのこ	小麦	●	豚肉	△	こんにやく	そば		まつたけ	△	にんじん	卵	△	もも		鶏肉	乳	△	やまいも		油揚げ	落花生		りんご	△	たん白加水分解物	あわび				食用植物油脂	イカ				食塩	いくら				麴節エキス	オレンジ				みりん	カシューナッツ				煮干エキス	キウイ				干しいたけ	牛肉				かきエキス	くるみ				チキンエキス	ごま	△			醸造調味料	鮭	△			砂糖	さば	△			昆布エキス	ゼラチン	△			水	大豆	●			<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>魚肉</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td>うらごし南瓜</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>加工澱粉</td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td>馬鈴薯澱粉</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>発酵調味料</td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>				原材料名	アレルゲン				魚肉	えび		鶏肉		うらごし南瓜	かに		バナナ		加工澱粉	小麦	△	豚肉		馬鈴薯澱粉	そば		まつたけ		砂糖	卵		もも		発酵調味料	乳		やまいも		食塩	落花生		りんご			あわび					イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆	△																						
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																										
しょうゆ	えび	△	鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																																							
ごぼう	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																								
たけのこ	小麦	●	豚肉	△																																																																																																																																																																																																																																							
こんにやく	そば		まつたけ	△																																																																																																																																																																																																																																							
にんじん	卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																								
鶏肉	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																								
油揚げ	落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																																																							
たん白加水分解物	あわび																																																																																																																																																																																																																																										
食用植物油脂	イカ																																																																																																																																																																																																																																										
食塩	いくら																																																																																																																																																																																																																																										
麴節エキス	オレンジ																																																																																																																																																																																																																																										
みりん	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																										
煮干エキス	キウイ																																																																																																																																																																																																																																										
干しいたけ	牛肉																																																																																																																																																																																																																																										
かきエキス	くるみ																																																																																																																																																																																																																																										
チキンエキス	ごま	△																																																																																																																																																																																																																																									
醸造調味料	鮭	△																																																																																																																																																																																																																																									
砂糖	さば	△																																																																																																																																																																																																																																									
昆布エキス	ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																																									
水	大豆	●																																																																																																																																																																																																																																									
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																										
魚肉	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																																								
うらごし南瓜	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																								
加工澱粉	小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																																																																																								
馬鈴薯澱粉	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																								
砂糖	卵		もも																																																																																																																																																																																																																																								
発酵調味料	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																								
食塩	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																								
	あわび																																																																																																																																																																																																																																										
	イカ																																																																																																																																																																																																																																										
	いくら																																																																																																																																																																																																																																										
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																																										
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																										
	キウイ																																																																																																																																																																																																																																										
	牛肉																																																																																																																																																																																																																																										
	くるみ																																																																																																																																																																																																																																										
	ごま																																																																																																																																																																																																																																										
	鮭																																																																																																																																																																																																																																										
	さば																																																																																																																																																																																																																																										
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																										
	大豆	△																																																																																																																																																																																																																																									
29日		しんじょう				29日		ミニゼリー（シチリアレモン）																																																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>たまねぎ</td><td>酵母エキス</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>えだまめ</td><td>かつおエキス調味料</td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>にんじん</td><td>加工デンプン(キャッサバ)</td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>とうもろこし</td><td>加工デンプン(キャッサバ)</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>かぼちゃ</td><td>水</td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>魚肉すり身(いとよりだい)</td><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td>△</td></tr> <tr><td>豆腐</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>△</td></tr> <tr><td>豆腐</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>豆腐用凝固剤</td><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>難消化性デキストリン</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>植物油脂(大豆)</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>粉末状大豆たん白</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>でん粉</td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>でん粉(馬鈴薯)</td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>加工デンプン(キャッサバ)</td><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>酵母エキス</td><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>酵母エキス</td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>加工デンプン(馬鈴薯)</td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルゲン				たまねぎ	酵母エキス	えび	△	鶏肉	△	えだまめ	かつおエキス調味料	かに	△	バナナ		にんじん	加工デンプン(キャッサバ)	小麦	△	豚肉	△	とうもろこし	加工デンプン(キャッサバ)	そば		まつたけ		かぼちゃ	水	卵	△	もも		魚肉すり身(いとよりだい)		乳	△	やまいも	△	豆腐		落花生		りんご	△	豆腐		あわび				豆腐用凝固剤		イカ	△			難消化性デキストリン		いくら				植物油脂(大豆)		オレンジ				粉末状大豆たん白		カシューナッツ				砂糖		キウイ				でん粉		牛肉				でん粉(馬鈴薯)		くるみ				加工デンプン(キャッサバ)		ごま	△			食塩		鮭	△			酵母エキス		さば	△			酵母エキス		ゼラチン				加工デンプン(馬鈴薯)		大豆	●			<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>異性化液糖</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td>△</td></tr> <tr><td>レモン濃縮果汁</td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>ゲル化剤(増粘多糖類)</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>酸味料(クエン酸Na、クエン酸)</td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td>△</td></tr> <tr><td>クエン酸第一鉄ナトリウム</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>香料</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>△</td></tr> <tr><td>消泡剤(加工助剤)</td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>ベニバナ黄色素</td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>				原材料名	アレルゲン				異性化液糖	えび	△	鶏肉	△	砂糖	かに	△	バナナ	△	レモン濃縮果汁	小麦		豚肉	△	ゲル化剤(増粘多糖類)	そば		まつたけ		酸味料(クエン酸Na、クエン酸)	卵	△	もも	△	クエン酸第一鉄ナトリウム	乳	△	やまいも		香料	落花生		りんご	△	消泡剤(加工助剤)	あわび				ベニバナ黄色素	イカ				水	いくら					オレンジ	△				カシューナッツ					キウイ					牛肉	△				くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン	△				大豆	△		
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																										
たまねぎ	酵母エキス	えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																																																						
えだまめ	かつおエキス調味料	かに	△	バナナ																																																																																																																																																																																																																																							
にんじん	加工デンプン(キャッサバ)	小麦	△	豚肉	△																																																																																																																																																																																																																																						
とうもろこし	加工デンプン(キャッサバ)	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																							
かぼちゃ	水	卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																							
魚肉すり身(いとよりだい)		乳	△	やまいも	△																																																																																																																																																																																																																																						
豆腐		落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																																																						
豆腐		あわび																																																																																																																																																																																																																																									
豆腐用凝固剤		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																								
難消化性デキストリン		いくら																																																																																																																																																																																																																																									
植物油脂(大豆)		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																									
粉末状大豆たん白		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																									
砂糖		キウイ																																																																																																																																																																																																																																									
でん粉		牛肉																																																																																																																																																																																																																																									
でん粉(馬鈴薯)		くるみ																																																																																																																																																																																																																																									
加工デンプン(キャッサバ)		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																								
食塩		鮭	△																																																																																																																																																																																																																																								
酵母エキス		さば	△																																																																																																																																																																																																																																								
酵母エキス		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																									
加工デンプン(馬鈴薯)		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																								
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																										
異性化液糖	えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																																																							
砂糖	かに	△	バナナ	△																																																																																																																																																																																																																																							
レモン濃縮果汁	小麦		豚肉	△																																																																																																																																																																																																																																							
ゲル化剤(増粘多糖類)	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																								
酸味料(クエン酸Na、クエン酸)	卵	△	もも	△																																																																																																																																																																																																																																							
クエン酸第一鉄ナトリウム	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																								
香料	落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																																																							
消泡剤(加工助剤)	あわび																																																																																																																																																																																																																																										
ベニバナ黄色素	イカ																																																																																																																																																																																																																																										
水	いくら																																																																																																																																																																																																																																										
	オレンジ	△																																																																																																																																																																																																																																									
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																										
	キウイ																																																																																																																																																																																																																																										
	牛肉	△																																																																																																																																																																																																																																									
	くるみ																																																																																																																																																																																																																																										
	ごま																																																																																																																																																																																																																																										
	鮭																																																																																																																																																																																																																																										
	さば																																																																																																																																																																																																																																										
	ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																																									
	大豆	△																																																																																																																																																																																																																																									